
  RB
92759a 92759b 12759

Kaiserslautern Hbf Haltestelle Busbahnhof (Bussteig D 3) ab 23:20 23:21
Hochspeyer I I
Enkenbach Haltestelle Bahnhofstraße an 23:45 23:46
Enkenbach ab 23:59
Münchweiler 00:05
Winnweiler 00:09
Imsweiler 00:14
Rockenhausen 00:18
Alsenz 00:28
Hochstätten 00:32
Altenbamberg 00:36
Bad Münster am Stein 00:40
Bad Kreuznach an 00:44
weiter als RB 26113
Bad Kreuznach ab 00:46
Bretzenheim 00:51
Langenlonsheim 00:54
Laubenheim/Nahe 00:57
Münster-Sarmsheim 01:00
Bingen(Rh) Hbf an 01:04

Legende: rote Schrift:  zusätzliche Züge

schwarze Schrift/blau unterlegt: Busersatzverkehr

Kaiserslautern - Bingen (Rh) Hbf

Zusätzliche Busse und Züge zum Bundesligaspiel

1. FC Kaiserslautern - SC Paderborn 07
Samstag, 19.10.2024

Eintrittskarten für das Fußballspiel gelten im Gebiet des Verkehrsverbundes Rhein-Neckar (VRN) gleichzeitig 
als Fahrkarte für die Hin- und Rückfahrt.


